
PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
S BLUETOOTH A  MIKROFONEM

BTP180series

 UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
PŘED PROVOZEM ZAŘÍZENÍ SI PROSÍM PŘEČTĚTE TYTO INSTRUKCE:
Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Vezměte 
na vědomí, že jde o obecná opatření a nemusí se vztahovat na vaši jednotku.
1. Před uvedením zařízení do provozu si přečtěte tento manuál .
2. Tento manuál udržujte v dobrém stavu. Dbejte všech varování 
a  postupujte podle všech pokynů.
3. Uložte si tento manuál pro budoucí použití.
4. Zařízení nesmí být vystaveno kapající nebo stříkající vodě a nesmí na něj 
být kladeny žádné předměty naplněné tekutinami, například vázy. 
Používejte pouze na suchém místě.
5. Na zařízení by neměl být umístěn zdroj otevřeného ohně, např. svíčka.
6. Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si se zařízením 
nebudou hrát.
7. Větrání a ventilační otvory by neměly být zakryty.
8. Používejte pouze příslušenství doporučené výrobcem.
9. Používejte náhradní díly, které stanoví výrobce.
10. Nainstalujte zařízení podle pokynů výrobce.
11. Umístěte zařízení na dobře větrané místo. Umístěte na rovný, tvrdý a 
stabilní povrch. Nevystavujte teplotám nad 40 ° C. Od zadní a horní části 
zařízení ponechejte volný prostor alespoň 10 cm a z každé strany 5 cm.
12. Tlačítka přehrávače ovládejte jemně. Jejich přílišné stlačování může 
přehrávač poškodit.
13. Použité baterie zlikvidujte ekologickým způsobem.
14. Před přemisťováním nebo čištěním se vždy ujistěte, že je zařízení 
odpojeno od elektrické zásuvky. Čistěte jej pouze suchým hadříkem.
15. Vypněte zařízení během bouří nebo když ho delší dobu ne používáte.
16. Toto zařízení neobsahuje žádné součásti opravitelné uživatelem. 
17. Nepokoušejte se o opravy sami. Opravy by měl provádět pouze 
kvalifikovaný servisní pracovník. Odneste zařízení do opravny elektroniky ke 
kontrole a opravě.
18. NIKDY nenechejte nikoho, zejména děti, tlačit do otvorů a štěrbin na 
zařízení, protože by to mohlo vést k smrtelnému úrazu elektrickým proudem.
19. Neinstalujte toto zařízení na zeď nebo strop.
20. Neumisťujte zařízení do blízkosti televizorů, reproduktorů a jiných 
předmětů, které vytvářejí silná magnetická pole.
21. Nenechávejte zařízení bez dozoru, když je v provozu.
22.  Dodržujte minimální vzdálenosti od zařízení pro dostatečné větrání. 

Větrání by nemělo být zakryto předměty, jako jsou,ubrusy, závěsy atd.

VAROVÁNÍ: Veškerý obalový materiál, jako jsou plastové fólie, stahovací 
pásky a štítky, nejsou  součástí tohoto produktu a měly by být zlikvidovány.

ZDROJ NAPÁJENÍ 
Reproduktor pracuje s nabíjecím micro USB kabelem  (součást dodávky) nebo 
s adaptérem typu USB (není součástí dodávky) 5 V, 1 A. Vstup: 100 ~ 240V, 
50/60 Hz.
Zdroj napájení

1. Zkontrolujte, jestli je jednotka vypnutá.
2. Vložte menší konec micro USB kabelu (součást dodávky) do nabíjecího

micro USB portu (15) na zadní straně jednotky.
3. Připojte druhý konec micro USB  kabelu do USB portu vašeho počítače 

nebo napájecího adaptéru USB a zapojte jej do zásuvky ve zdi. Když se 
zařízení nabíjí, kontrolka LED poblíž nabíjecího micro USB portu se 
rozsvítí červeně.

4. Jakmile je nabíjení dokončeno, kontrolka LED zhasne.
Poznámka: Pamatujte, že micro USB kabel lze použít pouze k nabíjení 
baterie, nikoli k přenosu dat.

VAROVÁNÍ: 
- Při nesprávné výměně baterie hrozí nebezpečí výbuchu. Vyměňujte  pouze 

 za stejnou nebo ekvivalentní baterii.
- 

- 

Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční 
světlo, oheň apod.
Významné elektromagnetické rušení nebo elektrostatické výboje mohou 
způsobit poruchu zařízení nebo ztrátu dat. Pokud zařízení nefunguje 
správně, vypněte jej a znovu zapněte, nebo odpojte USB kabel.

UMÍSTĚNÍ KONTROLEK

FUNKCE & REŽIMY
Chcete-li reproduktor zapnout / vypnout, stlačte tlačítko zapnout / vypnout (11) 
na zadní straně. Zazní signál, který upozorní, že je zařízení připraveno.
Chcete-li upravit hlasitost, otočte knoflíkem hlasitosti v horní části (4).

REŽIMY
Reproduktor má různé režimy: Bluetooth, USB, karta TF (32 GB) a AUX-in.

- Chcete-li změnit režim, dlouze stiskněte tlačítko přehrát / pozastavit (8). 
Pokaždé, když přepnete režimy, zazní signál.

- V režimech Bluetooth, USB a TF můžete ovládat zvukové soubory 
stisknutím tlačítek předchozí, přehrát / pozastavit a další (7, 8, 9).

- V režimu AUX-in jsou tato tlačítka deaktivována. Použijte ovládací tlačítka 
na přehrávači.

- Můžete zpívat připojením mikrofonu ke konektoru mikrofonu (16). 
Hlasitost mikrofonu a efekt ozvěny ovládejte pomocí horních knoflíků
(5) a (6).

BLUETOOTH® PÁROVÁNÍ
1. 

2. 

Aktivujte funkci Bluetooth na svém osobním zařízení a ujistěte se, že je 
ve viditelném režimu.
Potvrďte párování nebo vyberte název Bluetooth „BTP180“ pro 
připojení přehrávače k reproduktoru.

3. 

4. 

Můžete přehrávat zvukové nebo video soubory. Reproduktor vydá zvuk 
po úspěšném připojení.
Chcete-li ukončit připojení k reproduktoru, stiskněte jiný režim na horním 
panelu nebo tlačítko na přehrávači. Po ukončení připojení bude LED 
indikátor blikat.

Slovní značka a logo Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth 
SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek společností Lexibook® podléhá licenci. Ostatní ochranné 
známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.
© 2020 Bluetooth SIG, Inc.
Váš přehrávač musí podporovat profil A2DP Bluetooth®, aby odpovídal tomuto přenosnému karaoke. 
Přesné informace o podporovaných profilech Bluetooth® a nastavení párování Bluetooth® naleznete v 
manuálu k přehrávači.

Pozn.: Některé hudební přehrávače plně nepodporují ovládání zvuku 
Bluetooth®. přehrát / pozastavit, předchozí a další; tlačítka na reproduktoru 
Bluetooth® nemusí reagovat. Přehrávač se může také vypnout. Chcete-li s 
přehrávačem dosáhnout co nejlepšího ovládání, použijte raději ovládací 
prvky stopy vašeho  přehrávače než ty, které jsou na reproduktoru.

SVĚTELNÉ EFEKTY
Stisknutím světelného tlačítka (10)  zapnete / vypnete světelné efekty.

UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká hlasitost může poškodit váš sluch. 

SPECIFIKACE
Příkon 
Baterie 
Frekvenční rozsah Bluetooth      
Přenosový výkon      

USB DC 5V  1A 
Lithiová baterie 3.7V,1200mAh 
2402-2480MHz
2dBm

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
We, Lexibook® S.A.
Bât 11., 6 avenue des Andes 
91940 Les Ulis - France

Název produktu Přenosný reproduktor s Bluetooth a mikrofonem
Typ / Model: BTP180series

Společnost Lexibook Limited tímto prohlašuje, že zařízení typu 
BTP180series odpovídá směrnici 2014/53 / EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese:
http://www.lexibook.com/doc/rl800/rl800_1.pdf

Yiu Wai Man
Product Development Manager
Hong Kong

ÚDRŽBA
Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
odpojte zařízení od zdroje napájení. K čištění vnější části používejte 
měkký, čistý hadřík navlhčený čistou vlažnou vodou.
POZNÁMKA: Uschovejte prosím tento manuál.

Reference: BTP180series
Navrženo a vyvinuto v Evropě - vyrobeno v Číně

© Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pokud jde o poprodejní servis, kontaktujte nás na adrese: 
savcomfr@lexibook.com 
www.lexibook.com

Ochrana životního prostředí
Nežádoucí elektrické zařízení lze recyklovat a neměly by se likvidovat společně s 
běžným domácím odpadem! Aktivně podporujte ochranu obnovitelných zdrojů a pomozte 
chránit životní prostředí tím, že odnesete toto zařízení do sběrného centra (pokud je k 
dispozici).

Tento produkt 
není hračka 

Správná likvidace baterií tohoto výrobku
(Platí v zemích se systémem tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje 
vestavěnou dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56 / EU a kterou 
nelze zlikvidovat spolu s běžným komunálním odpadem. Všechny baterie by měly být 
likvidovány odděleně od komunálního odpadu. Vyhazujte odpad prostřednictvím určených 
sběrných zařízení určených vládou nebo místními úřady. Správná likvidace starých baterií 
pomůže předcházet možným negativním dopadům na životní prostředí, zdraví zvířat a lidí.

Důrazně doporučujeme, abyste výrobek odnesli do oficiálního sběrného dvora nebo do servisního střediska a 
nechali odborníka vyjmout dobíjecí baterii. Informujte se o místním systému sběru elektrických a 
elektronických výrobků a dobíjecích baterií. Řiďte se místními předpisy a výrobek a nabíjecí baterie nikdy 
nelikvidujte s běžným domácím odpadem. Podrobnější informace o likvidaci starých baterií vám poskytne 
městský úřad nebo servisní středisko pro likvidaci odpadu.

size: 420(W) x297(H)mmformat: Leaflet

1.  Rukojeť
2.  Reproduktor
3.  Mikrofon
4.  Tlačítko hlasitosti reproduktoru
5.  Tlačítko hlasitosti mikrofonu
6.  Tlačítko ozvěny mikrofonu
7.  Tlačítko předchozí
8.  Tlačítko přehrát / pozastavit 

9. Tlačítko další
10.  Světlo
11.  Tlačítko zapnout / vypnout
12.  USB port pro přehrávání zvuku
13.  Slot pro TF kartu
14. Aux-in jack
15.  Nabíjecí micro USB port 
16.  Jack mikrofonu 6.5mm

BTP180series_IM2220_339_V08.indd   1 25/5/2020   10:04 AM

23. Používejte zařízení v tropickém nebo mírném podnebí.
24. Baterie by měly být řádně zlikvidovány. Z důvodu ochrany životního 
prostředí je odneste do sběrného boxu.




